关于表彰2016年学校关心下一代
工作先进集体和个人的通知

（中党关工〔2017〕6号，2017年1月12日）

各关工分委、学校关工委各工作组：

    为了总结经验，表彰先进，进一步推动我校关心下一代工作，经各关工分委和工作组推荐、学校关工委主任秘书长联席会议评定，在“关心下一代工作”网站公示没有异议，决定授予第二临床医学院关工分委等7个关工分委为2016年先进关工分委，同时授予黄朝阳等25位老同志和黄斌等35位在职同志为2016年学校关心下一代工作先进个人。具体名单如下：
    一、2016年先进关工分委

第二临床医学院关工分委
第一临床医学院关工分委
经济与管理学院关工分委
医学信息工程学院关工分委
研究生院关工分委
第三临床医学院关工分委
针灸康复临床医学院关工分委
二、2016年学校关心下一代工作先进个人

1.老同志（25人）：黄朝阳、马定科、张俊荣、杜同仿、徐鸿华、欧明、杨复、李道生、谭世珍、何莲娣、陈武光、范杨卿、康允诺、刘绍辉、张湘、朱桂双、吴运泉、罗日永、曹荣英、秦渭志、肖鑫和、杨培鑫、邱习勤、伍亚礼、黄仰模；
2.在职同志（35人）：黄斌、陈霖、梁沛华、林羽、谭倩雅、梁瑞金、曹红珍、王果、陈文锋、严晋、郭文海、汤水福、魏榕清、何丽、翟理祥、张广清、黄燕、陈洁真、胡艳梅、余欢平、江钢辉、罗晓韵、赵立凝、李渊、林涵、方振聪、胡志波、陈其煌、梁瑞琼、王君卿、苏淑婉、荆纯祥、李欢、王宏、钟小文。
特此通知。

（注：学校关工网站刊发时间：2017年1月12日）
—２—
—１—